

வாக்குமூலம்
மாவட்ட உரிமையியல் மற்றும் குற்றவியல் நீதிமன்றம், இலுப்பூர்
வழக்கு எண்: CC - 4 /2023
வழக்கு சாட்சி :PW2(LW4)

பெயர்	: சரவணன்	ஜாதி	:	
தந்தை பெயர்	: ஆண்டியப்பன்	தொழில்	:	கூட்டுறவு துறையில் அலுவலக உதவியாளர்,
கிராமம்	: ராப்பூசல்	சமயம்	:	
தாலுக்கா	புதுக்கோட்டை	வயது	:	43

எதிரி ஆஜர்.

Solemnly affirmed in accordance with the Indian Oaths Act-1969 Section -6(2)
on the day 29th day of October 2024.

சாட்சி சத்திய பிரமாணம் செய்விக்கப்பட்டார் - (சாட்சி அவர் கூறும் வாக்குமூலத்தை நீதிமன்றத்தில் தட்டச்சு செய்யும் போது அவர் உடனுக்குடன் பார்க்கும் விதமாக அவர் முன்பாக ஒரு கணினி திரை வைக்கப்பட்டுள்ளது).

முதல் விசாரணை

நான் தற்போது ராப்பூசலில் குடியிருந்து வந்து கூட்டுறவு துறையில் அலுவலக உதவியாளராக பணிபுரிந்து வருகிறேன். கடந்த 11.09.2021 அன்று நான் நார்த்தாமலையில் இருந்து மேட்டுச்சாலை செல்லும் சாலையில் கொள்ளிக்கலம் பேருந்து நிறுத்தம் அருகே நான் சென்று கொண்டிருந்த போது அங்கு கூட்டமாக இருந்தது . நான் சென்று விசாரித்த போது அங்கு விபத்து நடந்ததுள்ளதாக கூறினார்கள். விபத்தை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை. போலிசார் என்னை விசாரிக்கவில்லை .

(அரசு தரப்பில் சாட்சியை பிறழ்சாட்சியாக கருதி சாட்சியை குறுக்கு விசாரணை செய்ய அனுமதி கோரப்பட்டு அனுமதி அளிக்கப்பட்டது)

அரசு தரப்பு குறுக்கு விசாரணை :

ஆஜர் எதிரியை தெரியுமா என்றால் தெரியாது. கடந்த 11.01.2021 அன்று ஆஜர் எதிரி TN 02 BB 9645 என்ற பதிவெண் கொண்ட காரை அதிவேகமாகவும், கவனக்குறைவாகவும் ஓட்டி வந்து திருநாவுக்கரசு என்பவர் மோதி விபத்து ஏற்படுத்தியதாகவும் சம்பவத்தை நான் நேரில் பார்த்ததாகவும் போலிஸ் விசாரணையில் சொல்லியிள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. எதிரிக்கு ஆதரவாக பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல.

எ.த.கு.வி

இல்லை.